

REDE DE LOJAS  BRISTOT A SUA MARCA POPULAR	BRISTOT BENTO CNPJ: 38.488.095/0017-74 I.E.: 0100216897 Fone: (54) 34543324 alexandrebristotme@gmail.com AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP 95700324
--	--

Pedido
25.129



CLIENTE - CNPJ: 28.052.196/0001-87
PRO GYM FITNESS LTDA
Cliente: 4.634
Fone 1: (54) 996930272
Fone 2: ()
Emissão: 07/07/2025
Prev. Entrega: 00/00/0000
Endereço: OSVALDO ARANHA, 1075/SALA TERREA 01 E
04, CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP: 95700-324

Código	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Valor Total	
Descrição					
2339	4	UN	8,50	34,00	CD E
GANCHO P/REDE (PARAFUSAR) DTOOLS					
12304	4	UN	1,00	4,00	CD E
GANCHO PARA BUCHA 08 100PCS - SAO RAPHAEL					
20810	16	UN	0,50	8,00	CD E
BUCHA 12MM					
26179	16	UN	2,50	40,00	CD E
PARAFUSO SX E SOBERBA ZINC 3/8X50MM CISER					
42080	12	UN	0,35	4,20	CD E
BUCHA 8					
4	1	UN	190,00	190,00	CD E
MARRETA QUADRADA 4KG C/C MADEIRA					
7270	2	UN	9,00	18,00	CD E
GUARNICAO PINUS (PECA)					
25239	1	UN	20,90	20,90	CD E
CAMERA DE AR PARABONI					
63587	1	UN	219,00	219,00	CD E
ESCADA DOMESTICA ALUMINIO 5 DEGRAUS					
9116	30	MT	8,90	267,00	CD E
LONA PLASTICA RECICL PRETA (6X16) METRO BRISTOT 60 MICRAS					
3086	2	UN	22,50	45,00	CD E
CIMENTO COLA AC2 BRISTOT					
37250	1	UN	39,90	39,90	CD E
ESPATULA ACO INOX MULTIUSO					
12774	2	UN	12,90	25,80	CD E
DESENGRIPANTE 300ML LUB FAST					
29639	6	UN	14,90	89,40	CD E
ARGAMASSA MEDIA 20KG BRISTOT					
3035	1	UN	8,90	8,90	CD E
BROCA VIDEA SUPER E 6X100MM DTOOLS					
65933	21	UN	22,90	480,90	CD E
ESPACADOR NIVELADOR 1,5 MM ECO (VERMELHO) - CX 12 UN					
6627	30	UN	31,50	945,00	CD E
CIMENTO COLA AC3 BRISTOT					
43251	1	UN	24,90	24,90	CD E

SUPORTE DISCO LIXA COM VELCRO 4.1/2- - WORKER					
63216	11	PC	4,90	53,90	CD E
DISCO DE LIXA VELCRO SECO ALCAR 4,5120					
31154	1	UN	9,90	9,90	CD E
DISCO FLAP CURVO G60 1143X2MM METAL - WORKER					
24798	1	UN	32,90	32,90	CD E
CUNHA NIVELADORA 50PCS - CORTAG					
70004	40	SC	8,50	340,00	CD E
AREIA MEDIA 20KG BRISTOT (CAXIAS DO SUL)					
34009	2	UN	1,00	2,00	CD E
CANTONEIRA 20X20X15X1,00MM					
9728	10	UN	0,20	2,00	CD E
PARAFUSO 4,0X40 CABECA FLANGEDA					
62790	5	SC	44,90	224,50	CD E
CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG					
68564	1	UN	34,90	34,90	CD E
ESPATULA DE SILICONE CLASSIC SORTIDO					
Quantidade: 222			Subtotal: 3.165,00		
Desconto: 165,00			Frete: 0,00		
Acréscimo: 0,00					
			Total: 3.000,00		
			Pix QR CODE: 3.000,00		
			1ª Parcela 08/07/2025: R\$ 3.000,00		

Observações: A Validade do orçamento é de dois(2) dias normais, exceto para produtos em promoção, cuja a validade é a mesma da promoção! Consulte a disponibilidade de Estoque!

Impresso em: 31/07/2025 15:48:11
Vendedor: ALEXANDRE NEVES

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br